concessione di una linea di credito per I'importo di € 10.000.000,00, frnalizzata ad agevolare il
funzionamento amministrativo-contabile del Consorzio stesso;

CHE con nota 11312022, qui introitata in pari data al no 5317, Unicredit S.p.A. ha comunicato la
propria volontà di accoglimento della richiesta sopra formulata "relativamente ad euro
8.500.000,00 (Euro ottomilionicinquecentomilavirgolazerozero), con scadenza dell'apertura di
credito al i1/5/2022 alle sotto riportate condizioni: tasso euribor 360 m.m.p.-3M oltre spread
5,250% (cinquevirgolacenticinquepuntipercentuali"; e ciò alle ulteriori condizioni/obbligazioni:
"(i) obbligo ad utilizzare l'Apertura di Credito in via del tutto prioritaria al fine di estinguere inte-